آنچه امپریالیستهای آمریکائی را تا کنون شکست داده و بازهم میتواند شکست دهد قدرت میلیونی توده های آگاه انقلابی در کشورهای مختلف تحت سلطه آمریکا و در خود آمریکاست. پیروزی از آن گورکنان امپریالیسم یعنی پرولتاریای همه کشورها و ملل ستمیده سراسر جهان است.

حزب کمونیست ایران (مارکسیست - لنینیست - مائوئیست)

۱۴ سپتامبر ۲۰۰۱ - ۲۳ شهریور ۱۳۸۰

BM BOX 8561, LONDON WC1N 3XX, ENGLAND

WWW.SARBEDARAN.ORG HAGIGHAT@SARBEDARAN.ORG